* Was aber mehr von Baesa zu zu sagen ist, und was er gethan hat, und seine Macht, siehe, das ist geschrieben in

6 der Chronica der Könige Israels. * Und Baesa entschließt mit seinen Vätern, und ward begraben zu Thirza, und sein Sohn

7 Ella ward König an seine Statt. * Auch das Wort des Herrn kam durch den Propheten Jehu, den Sohn Hanani, über Baesa und über sein Haus, und wider alles Übel, das er that vor dem Herrn, ihn zu erzürnen durch die Werke seiner Hände, daß es würde wie das Haus Jerobeams, und darum, daß er diesen erschlagen hatte.

8 Im sechs und zwanzigsten Jahr Asa, des Königs Juda, ward Ella, der Sohn Baesa, König über Israel zu Thirza zwei

9 Jahre. * Aber sein Knecht Simri, der Oberste über die Hälfte der Wagen, machte einen Bund wider ihn. Er aber war zu

sunt in libro verborum dierum regum Israel? * Fuitque bellum inter Asa 32 et Baasa regem Israel cunctis diebus eorum.

Anno tertio Asa regis Juda regna- 33

v. 16. vit Baasa filius Ahiae super omnem Israel in Thersa, viginti quatuor an-

14, 17. nis, * et fecit malum coram Domino 34

16, 8, 23. 16, 21. ambulavitque in via Jeroboam et in peccatis ejus quibus peccare fecit Is-

rael. * Factus est autem sermo **XVI.**

2ca. 16, 7. Domini ad Jehu filium Hanani contra Baasa, dicens: * Pro eo quod exal-

2, 15, 27. tavi te de pulvere et posui te ducem super populum meum Israel, tu autem

18, 2, 8. ambulasti in via Jeroboam et peccare fecisti populum meum Israel, ut me ir-

ritares in peccatis eorum: *ecce, ego 3

14, 10. demetam posteriora Baasa et posteriora

15, 29. 21, 22. domus ejus, et faciam domum tuam sicut domum Jeroboam filii Nabat.

21, 11. 21, 24. * Qui mortuus fuerit de Baasa in civi- 4

tate, comedent eum canes, et qui mor- tuus fuerit ex eo in regione, comedent eum volucres coeli. * Reliqua autem 5

sermonum Baasa et quaecumque fecit et praelia ejus, nonne haec scripta

sunt in libro verborum dierum regum Israel? * Dormivit ergo Baasa cum 6

patribus suis sepultusque est in Thersa, et regnavit Ela filius ejus pro eo. * Cum autem in manu Jehu 7

2ca. 14, 2. filii Hanani Prophetae verbum Do-

mini factum esset contra Baasa et contra domum ejus et contra omne

malum, quod fecerat coram Domino ad irritandum eum in operibus ma-

nuum suarum, ut fieret sicut dominus Jeroboam: ob hanc causam occidit

eum, hoc est Jehu filium Hanani Prophetam.

Anno vigesimo sexto Asa regis 8

v. 6. 15, 23. Juda regnavit Ela filius Baasa super

15, 27. Israel in Thersa duobus annis. * Et 9

rebellavit contra eum servus suus